РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН.
Администрация муниципального образования
сельского поселения
«Куморское эвенкийское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019 г.                                  № 2                                               с. Кумора

[bookmark: _GoBack] «О присвоении почтового адреса
жилому дому ул. Гибая, дом 16.

В соответствии с Постановлением Администрации МО СП «Куморское эвенкийское» № 49 от 23 сентября 2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту недвижимости, целях упорядочения адресного хозяйства Муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское»:

постановляю:
1. Присвоить почтовый адрес жилому дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-Байкальский муниципальный район, сельское поселение Куморское эвенкийское, Кумора Поселок, ул. им. Гибая, дом 16.

Глава Руководитель - Администрации
МО СП «Куморское эвенкийское»                                                                А.С. Сазонов